
PCR18ETRpo38973632

DODATEK Č. 1
č.j.: KRPL-27814-19/ČJ-2019-1800VZ

SMLOUVY O DÍLO
č.j.: KRPL-27814-15/ČJ-2019-1800VZ

uzavřené
dle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

I. Smluvní stranV
Česká republika - Krajské ředitelství
zastoupené:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

policie Libereckého kraje
Ing. Marií Skrbkovou, DiS, vedoucí odboru správy majetku
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
72 05 05 01
CZ 72 05 05 01
Česká národní banka
84548881/0710

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:
Ing. Marie Skrbková, DiS.,vedouc1 odboru správy majetku

Ve věcech technických je oprávněn jednat:
Ing. David Pokorný - vedoucí oddělení správy nemovitého
majetku

Tel.: 974 461 245
E-mail: krpl.osm@pcr.cz

dále jen "objednatel"

a

BENNING CR, s.r.o.
zastoupený:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zapsaný:

jednatel společnosti
Zahradní 894, 293 06 Kosmonosy
47547375
CZ47547375
UniCredit Bank Czech Republic
5085725002/2700
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 20013

dále jen "zhotovitel"
,,KŘP Lbk - Obměna záložního a napájecího zdroje Česká Lípa"

II. Předmět dodatku:
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy
předmětu smlouvy, ceny za dílo a platebních podmínek vyvolané změnami uvedenými ve změnovém
listu č. 1, které vznikly během realizace díla.

Ill. Článek 2. Předmět smlouvy, odstavec 2.1. se doplňuje text ve znění
Předmět smlouvy se dodatkem č. 1 upravuje o změny uvedené ve změnovém listu č. 1 (vícepráce),
ke kterým došlo během realizace díla.
podrobný popis změn, jejich zdůvodnění i vliv na cenu díla je uveden ve změnovém listu č. 1, který
tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

IV. V Článku 3. Cena za dílo, odstavci 3.1 se nahrazuje
text dle smlouvy o dílo

Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH:
DPH 21%:
Celková cena včetně DPH 21%:

643 507,- Kč
135 136,47 Kč
778 643,47 Kč



slovy: sedmsetsedmdesátosmtisÍcšestsetčtyřicettřikorunčeskýchčtyřicetsedmha|éřů

textem:
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH:
DPH 21%:
Celková cena včetně DPH 21%:
slovy: osm set šestnáct tisíc sto devatenáct korun českých padesát devět haléřů

674 479,- Kč
141.640,59 Kč
816.119,59 Kč

V. K článku 5. Platební podmínkV, pojištění, smluvní pokutV se doplňuje odstavec 5.4 ve
znění

5.4.
Na práce, které jsou předmětem změn dle dodatku č. 1, bude vystavena samostatná faktura s datem
vystavení totožným s datem účinnosti dodatku č. 1 nebo pozdějším.

VI. Závěrečná ustanovení dodatku
Ustanoveni smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, objednatel obdrží 2 vyhotovení, zhotovitel obdrží 1
vyhotovení.
Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněním
v Registru smluv.
Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzují svými
podpisy.
Příloha - změnový list č. 1

V Liberci dne: 2 1 -10- 2019
objednatel: g Krajské

ä 4q;>
R'

-,;é'

Ing. Marie Skrbková, DiS.
vedoucí odboru správy majetku

V Kosmonosech ne:
Ctotq

BENNING CR, '".OD
Zahradnj894

293 06 Kosmonosy
OlČ: CZ47547375

2



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 1
Identifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - Obměna záložního a napájecího zdroje Česká Lípa
Číslo akce SMVS: 014V122009267

objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: BENNING CR, s.r.o.
projektant: - BENNING CR, s,r.o.

Předmět změnového listu
Roznášecí rám
Část díla dotčená změnovým listem
interiér stavby
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Zadáním dle smlouvy bylo provedeni obměny stávajIclho záložnIho a napájecího zdroje, který se nachází
v technologické místnosti a to výměnou za nové zařIzenI s umIstěnIm na místo stávajÍcÍho zdroje.

Nové řešeni :
Nové zařízení bude umístěno na místo stávajÍcÍho záložnIho a napájecího zdroje. Pod nově dodávaný
záložni a napájecí zdroj bude proveden roznášeci rám.
Zdůvodněni změny :
Nově umisťovaný záložni a napájecí zdroj je složen ze dvou skříní (stejně tak jako stávajIcI zdroj), přístrojové a
bateriové, Hmotnost nové přístrojové skříně je 250 kg a plně osazené nové bateriové skříně je 1.062 kg, Při
půdorysu každé skř(ně (0,6m x 0,6m = 0,36m2) vychází zatížení u přístrojové skříně 694 kg/m2 a plně osazené
bateriové skříně 2.950 kg/m2. Proto je nutné provedeni roznášeciho rámu na roznesení zatížení nového záloŽnlho
a napájecího zdroje.
Nový záložni a napájecí zdroj má vyšší hmotnost než stávajÍcÍ zdroj z důvodu vyšší kapacity bateriové skříně
(osazení až 4 bateriemi, každá baterie je složena ze 4 bloků, každý blok o hmotnosti 57 kg). stávajÍcÍ záložní a
napájecí zdroj má pouze 1 baterii (se 4 bloky).
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
není, staveniště bude předáno až 2.9.2019
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne, kvalita provedení se nemění, zůstává zachována.
Vliv na cenu: Ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 30 972,00 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH: - Kč
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 30 972,00 KČ
DPH: 6 504,12 KČ
celkov y díla VC. DPH: 37 476,12 KČ

Za projektanta Za objednatele:
Ing. Miloslava Břicháčkovij

plnost změnového listu za účastníka programu z<
Ing. David pokorný, vedoucí OSNM, KŘP LK



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovilel:
projektant:

1
REKAPITULACE

KŘP Lbk - Obměna záložniho a napájecího zdroje Česká Lípa
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
BENNING CR, s.r.o.

BENNING CR, s.r.o.
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS
767 Konstrukce zámečnické 30 972,00

CELKEM OBJEKT 0,00 30 972,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

NázevVRN Kč % Základna kč
30 972,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk -Obměna záložního a napájecího zdroje Česká Lípa
čr - Krajské ředitelstvl policie Libereckého kraje
BENNING CR, s.r.o.

- BENNING CR, s.r.o.
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

Ing. M ibslava Břicháčková l'



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘĹPOČ.IY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovite¶:
Proleklanl:

1
POLOZKOVÝ ROZPOČE1

KŘP Lbk -Obměna záložního a napájecího zdroje Česká Lipa
ČR - Krajské ředltelstvi pollcle L(bereckého kraje
BENNING CR, s.r.o.

BENNING CR, s,r.o.
ď

Druh P.Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem Hmolnod
po!ožky celkem

O 1 2 3 4 S 6 7 B

767 Konstrukce zámečnlcké 30 972,00 0,269

IK 1 76TO0001 Roznásecf rám pro umkténl do dvojilé podlahy vC. monláž0 - v«iieme kpl 1,000 30 972,00 30 072,00 0,269

Celkem změnový list 30 972,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

Ing, Miloslava Břicháčková


